
 1 

    Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Mielno 

w okresie od dnia 29 stycznia 2016 r. do dnia 26 lutego 2016 r. 

 

 

Wójt Gminy podpisała zarządzenia: 

 

1. w sprawie powołania komisji przetargowej na przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości gminnych w dniu 01 marca 2016 r.  

2. w sprawie powołania komisji przetargowej na przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości gminnych w dniu 01 marca 2016 r.  

3. w sprawie powołania komisji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                  

w 2016 r. z zakresu priorytetu: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym            

w zakresie realizacji obowiązującego na dany rok gminnego programu profilaktyki                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 

poprzez organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży – I nabór 

4.w sprawie zmian w budżecie gminy Mielno w 2016 r.  

5. w sprawie planu kontroli na 2016 jednostek organizacyjnych Gminy Mielno 

6.w sprawie planu kontroli na 2016 rok organizacji pozarządowych oraz innych 

uprawnionych podmiotów, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego        

i o wolontariacie, wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert w 2016 roku 

7. w sprawie planu kontroli na 2016 przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Mielno.  

8. w sprawie powołania komisji przetargowej na przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości gminnych w dniu 02 marca 2016 r.  

9. w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze I przetargu 

nieograniczonego (dz. 4/490 ob. ewid. Mielno) 

10.  w sprawie zmiany zarządzenia nr 64/189/2015 Wójta Gminy Mielno z dnia 10 grudnia 

2015 r. ws. przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży  

11. w sprawie wprowadzenia wzoru listy osób popierających kandydata na radnego i karty do 

głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

12. w sprawie powołania komisji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2016 r. w zakresie priorytetów związanych z kulturą, turystyką, działalnością 

wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, ratownictwem, upowszechnianiem 

i promocją zadań realizowanych przez organizacje na rzecz mieszkańców Gminy – I nabór 

 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Wójt Gminy podpisała umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim ws. udzielenia dotacji 

celowej z budżetu Państwa na realizację zadania dożywiania dzieci i zapewnienia posiłku 

osobom tego pozbawionym w 2016 r.  

2. Wójt Gminy podpisała umowę pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Gminą 

Mielno ws. udzielenia dotacji celowej z budżetu Państwa na realizację zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2016 r.  

3. Wójt Gminy podpisała umowę z Med- Care S.C. L. Kosiński, W. Kosiński z siedzibą                

w Koszalinie przy ul. Saperów o realizację programu „Szczepienia dzieci przeciwko 

pneumokokom”   

4. Wójt Gminy podpisała umowę z Med. - Care S.C. L. Kosiński, W. Kosiński z siedzibą              

w Koszalinie przy ul. Saperów o realizację programu „Szczepienia dzieci przeciwko grypie ” 



 2 

5. Wójt Gminy podpisała umowę z Med. - Care S.C. L. Kosiński, W. Kosiński z siedzibą               

w Koszalinie przy ul. Saperów o realizację programu „Programu profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV”  

6. Wójt Gminy podpisała umowę z Usługi Stomatologiczno – Lekarskie S.C. Katarzyna           

i Sławomir Firmanty na realizację „Programu profilaktyki raka gruczołu krokowego”   

7. Wójt Gminy podpisała umowę z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu w wysokości 50 000 

zł.  

8. Wójt Gminy podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników Wodnych               

i Melioracyjnych w Warszawie umowy na morfodynamikę i koncepcję w ramach zadania 

inwestycyjnego " Zabezpieczenie brzegu morskiego na wysokości Mielno - Unieście"  

9. Wójt Gminy podpisała umowę z PUH STS Elektronik z siedzibą w Koszalinie na 

konserwację systemu alarmowego UG w Mielnie  

10. Wójt Gminy podpisała z osobą fizyczną umowę najmu lokalu komunalnego przy ul.             

B. Chrobrego 9 w Mielnie  

11. Wójt Gminy podpisała umowę z  PW Zibi Zbigniew Radomski z siedzibą w Łazach na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: „ Budowa oświetlenia ul. Wakacyjnej w Mielnie                   

- etap II ” 

12. Wójt Gminy podpisała umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo - Produkcyjnym 

EKOBUD S.C. z siedzibą w Koszalinie na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

inwestycjami realizowanymi w Gminie Mielno na 2016 rok 

13. Wójt Gminy podpisała umowę z SGS Polska Spółka z o.o.  z siedzibą w Warszawie               

w sprawie wykonania rocznego monitoringu składowiska odpadów w fazie poeksploatacyjnej 

w m. Mielno przy ul. Ogrodowej (na 2016 rok)  

14. Wójt Gminy podpisała umowę z firmą Gison sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie na 

opracowanie systemu informacji przestrzennej GEOplMPZP  

15. Wójt Gminy podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Wspierania i Rozwoju Schroniska dla 

Zwierząt REKS z siedzibą w Kołobrzegu na wykonanie zadań polegających na przyjmowaniu 

bezdomnych psów wyłapywanych na terenie Gminy Mielno  

16. Wójt Gminy podpisała umowę na dostawę aktualizacji urządzenia firewall oraz ochrony 

antywirusowej na potrzeby UG Mielno z firmą Nbit Spółka z o.o. z siedzibą w Chorzowie 

17. Wójt Gminy podpisała z Energa Obrót SA Aneks nr 5 do umowę na sprzedaż energii 

elektrycznej dla nowo wybudowanej linii oświetlenia na ulicy Wakacyjnej w Mielnie 

18. Wójt Gminy podpisała z Powiatem Koszalińskim Porozumienie nr 7/2016                            

dot. zorganizowania i finansowania prac społecznie użytecznych oraz kierowania do ich 

wykonywania osób uprawnionych 

19. Wójt Gminy podpisała z Klubem Sportowym Saturn Mielno umowę licencyjną                        

o używanie zgłoszonego znaku towarowego (logo gminy) 

20. Wójt Gminy podpisała umowę nr 9/2016/PP/A z Mieleńską Akademią Rozwoju 

Społecznego dot. realizacji zadania publicznego pod nazwą „ Akademia Piłkarska Mielno 

2016 „ 

21. Wójt Gminy podpisała umowę nr 8/2016/PP/A z Stowarzyszeniem Ekologicznym Nasze 

Sarbinowo na realizację zadania publicznego pn. „ Morscy Muzycy – koło zainteresowań dla 

dzieci i młodzieży, jako alternatywny sposób spędzania czasu wolnego”  

22. Wójt Gminy podpisała umowę nr 10/2016/PP/A z UKS Opty Mielno na realizację 

zadania publicznego pn. Warto żyć zdrowo i na sportowo” 

23. Wójt Gminy podpisała umowę nr 11/2016/PP/A z UKS Opty Mielno na realizację 

zadania publicznego pn. „Spotkania z pasją” 

24. Wójt Gminy podpisała umowę z Powiatem Koszalińskim – Powiatowym Urzędem 

Pracy Koszalinie na odbywanie stażu przez bezrobotnych w UG Mielno ( 2 osoby) 



 3 

 

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 
 

W okresie między sesjami nie prowadzono postępowań przetargowych. 

 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych 

 

W dniu  15 lutego 2016 r. na spotkaniu Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego 

Tomasza Sobieraja z przedstawicielami gmin nadmorskich, zaprezentowano pomysł realizacji 

wspólnego projektu budowy ścieżek rowerowych w ramach RPO WZ na lata 2014-2020. 

Zgodnie z propozycją Urzędu Marszałkowskiego Liderem projektu będzie Zachodniopomorski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich, a partnerami poszczególne gminy. Na terenie Gminy Mielno 

miałyby być zrealizowane następujące odcinki: pomiędzy Chłopami a Mielnem, pomiędzy 

Gąskami a Sarbinowem (ul. Fatimska) i ewentualnie pomiędzy Sarbinowem a Chłopami                   

(ul. Leśna). Proponowany montaż finansowy: ZZDW - 5%, gminy - 10%, dofinansowanie            

UE - 85 %.  

Należy zaznaczyć, że przedstawiony pomysł jest reakcją Urzędu Marszałkowskiego na 

inicjatywę Gminy Mielno, która aktywnie uczestniczyła w opracowaniu „Koncepcji sieci tras 

rowerowych Pomorza Zachodniego” oraz kilkakrotnie zwracała uwagę na potrzebę ścisłej 

współpracy wielu podmiotów w realizacji założeń koncepcji. Z inicjatywy Gminy Mielno odbyło 

się spotkanie poświęcone wyłącznie tej tematyce, w którym uczestniczyli przedstawiciele 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego oraz gmin Mielno, Będzino i Ustronie 

Morskie. Na spotkaniu tym przedstawiciele Marszałka podzielili stanowisko gmin                                

i zadeklarowali wypracowanie modelu realizacji projektów, uwzględniającego zgłaszane 

problemy. Obecna, atrakcyjna dla gmin propozycja Urzędu Marszałkowskiego jest więc            

w znacznym stopniu zasługą aktywności Gminy Mielno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


